Pressupost base de licitació:

El PBL és el límit màxim de despesa que pot comprometre l'òrgan de contractació, incloent 
l'IVA però sense considerar les pròrrogues i possibles modificats. En aquesta contractació, el 
pressupost base de licitació, amb IVA, és cent quaranta vuit mil sis-cents noranta-sis euros amb 
divuit cèntims (148.696,18 €), per tota la durada inicial del contracte, el període de dos anys,  
distribuïts de la següent manera tenint en compte que el muntatge de l’enllumenat de Nadal es 
realitza abans de finalitzar l’any mentre que el desmuntatge es fa l’any següent: